OFICIO PRESIDENTE nº 00437/2007
São Roque, 15 de Maio de 2007.
Ilustríssima Senhora,

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria a Moção n° 00086/2007, de autoria do Vereador Armando Anéas Nunes, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 14 de Maio de 2007.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

À

Ilma. Srª.

JESUÍNA ALVES DOS SANTOS

M.D. Diretora do River FS

PROTOCOLO Nº 02623/2007